9. ביהמ"ש מודיע (שוב) לצדדים כי לא יאפשר דחיית הדיון מסיבות הקשורות באי העתקת ראיות על ידם, ו/או העדר
עיון בחומרי חקירה ו/או אי עמידה בשלבים המקדמיים בטרם ישיבת ההוכחות.

קבלת אישור לגבי תרשומת ביהמ"ש בתיק ותניח המצדדים לב"כ בדחיפות זו החלטתי תודיע מזכירות
ידם. על ההחלטה

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il